
Folha:  1/3

CNPJ:

São Bonifácio - SC-C.E.P.:

Av. 29 de dezembro, 12

88485-000

08.579.949/0001-08

Julho/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BONIFACIO         

ALTERMED MAT. MEDICO HOSPITALAR LTDA    
00.802.002/0001-02

PREGÃO PRESENCIAL

3/2011

031/2011

 É objeto do presente contrato o fornecimento parcelado de medicamentos da Farmácia Básica para as Unidades de Saúde da Sede e de 
Santa Maria - São Bonifácio - SC, 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/07/2011

04/07/2011

04/07/2011   a   31/12/2011

18.353,54 Forma de Pagamento: mensal

Número do Processo: 3/2011

METROMED COMERCIO DE MATERIAL MEDICO E HOSPITAR LT
83.157.032/0001-22

PREGÃO PRESENCIAL

3/2011

032/2011

É objeto do presente contrato o fornecimento parcelado de medicamentos da Farmácia Básica para as Unidades de Saúde da Sede e de 
Santa Maria - São Bonifácio - SC

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/07/2011

04/07/2011

04/07/2011   a   31/12/2011

5.006,40 Forma de Pagamento: mensal

Número do Processo: 3/2011



Folha:  2/3

CNPJ:

São Bonifácio - SC-C.E.P.:

Av. 29 de dezembro, 12

88485-000

08.579.949/0001-08

Julho/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BONIFACIO         

PRODIET FARMACEUTICA LTDA
81.887.838/0001-40

PREGÃO PRESENCIAL

3/2011

033/2011

É objeto do presente contrato o fornecimento parcelado de medicamentos da Farmácia Básica para as Unidades de Saúde da Sede e de 
Santa Maria 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/07/2011

04/07/2011

04/07/2011   a   31/12/2011

7.545,40 Forma de Pagamento: mensal

Número do Processo: 3/2011

DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
02.520.829/0001-40

PREGÃO PRESENCIAL

3/2011

034/2011

É objeto do presente contrato o fornecimento parcelado de medicamentos da Farmácia Básica para as Unidades de Saúde da Sede e de 
Santa Maria - São Bonifácio - SC, 

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/07/2011

04/07/2011

04/07/2011   a   31/12/2011

13.406,95 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 3/2011



Folha:  3/3

CNPJ:

São Bonifácio - SC-C.E.P.:

Av. 29 de dezembro, 12

88485-000

08.579.949/0001-08

Julho/2011.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Aditivos

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SAO BONIFACIO         

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA
67.729.178/0004-91

PREGÃO PRESENCIAL

3/2011

035/2011

É objeto do presente contrato o fornecimento parcelado de medicamentos da Farmácia Básica para as Unidades de Saúde da Sede e de 
Santa Maria - São Bonifácio - SC

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

04/07/2011

04/07/2011

04/07/2011   a   31/12/2011

17.071,73 Forma de Pagamento: mensal

Número do Processo: 3/2011


